
Místo: Týn nad Vltavou 1 - 5 - 25 - 5 km MČR dorostu, juniorů a veteránů
Datum: 10.07.2010 WORLD QUADRIATLON CUP 2010 Serie A

Výsledková listina celková

Pořadí Jméno Oddíl/Země Ročník Start. číslo Kategorie # Plavání # Kajak # Kolo # Běh # Cíl Ztráta

Plavání 
prům. 100 

m

Kajak 
prům. 
km/h

Kolo 
prům. 
km/h

Běh 
prům. 
km/h

1 PODBORSKÝ Mirek CZ - TRI LAMY 1966 29 M 14:58,0 3 21:01,0 2 38:00,0 1 20:47,0 8 1:34:46,0 01:29,8 14,27 39,47 14,43
2 ROUŠAVÝ Leoš CZ - Severočeská stavební 1976 15 M 15:07,0 4 23:33,0 12 39:40,0 2 19:56,0 7 1:38:16,0 03:30,0 01:30,7 12,74 37,82 15,05
3 BARTOLOMEU Pedro Portugal - Nautico de Angra do Heroísmo 1975 13 M 14:57,0 2 22:54,0 10 41:31,0 5 19:55,0 6 1:39:17,0 04:31,0 01:29,7 13,10 36,13 15,06
4 Juniors Team CZ - KKJ Týn 40 Š 14:56,0 1 20:08,0 1 45:05,0 14 19:17,0 3 1:39:26,0 04:40,0 01:29,6 14,90 33,27 15,56
5 HÁŠA Michal CZ - EON. TRIATHLON TEAM 1981 9 M 16:53,0 11 22:23,0 6 42:03,0 6 19:28,0 4 1:40:47,0 06:01,0 01:41,3 13,40 35,67 15,41
6 PAVLÍK Tomáš CZ - USK Praha 1987 14 M 17:37,0 16 21:17,0 3 41:31,0 4 20:55,0 9 1:41:20,0 06:34,0 01:45,7 14,10 36,13 14,34
7 DÓŠH Tým CZ - KKJ Týn 38 Š 17:20,0 12 23:28,0 11 46:12,0 20 19:03,0 2 1:46:03,0 11:17,0 01:44,0 12,78 32,47 15,75
8 FEICHTINGER Josef AT - EKuRV Donau Linz 1970 3 M40-49 20:33,0 26 22:45,0 9 43:47,0 10 19:52,0 5 1:46:57,0 12:11,0 02:03,3 13,19 34,26 15,10
9 HORÁČEK Roman CZ - Lokomotiva Liberec 1966 4 M40-49 19:49,0 24 23:44,0 14 41:28,0 3 21:59,0 15 1:47:00,0 12:14,0 01:58,9 12,64 36,17 13,65

10 Team Snů CZ - KKJ Týn 39 Š 19:37,0 23 22:18,0 4 45:18,0 15 21:08,0 10 1:48:21,0 13:35,0 01:57,7 13,45 33,11 14,20
11 KOŠKA Jakub CZ - Sparta Praha 1988 19 M 16:23,0 9 22:31,0 7 42:34,0 8 28:05,0 29 1:49:33,0 14:47,0 01:38,3 13,32 35,24 10,68
12 KRESL Ladislav CZ - TK Český Krumlov 1972 27 M 17:28,0 13 25:33,0 19 45:26,0 16 21:38,0 13 1:50:05,0 15:19,0 01:44,8 11,74 33,02 13,87
13 MEJZLÍK Petr CZ - TJ Spartak Třebíč 1959 25 M50-59 18:02,0 18 26:25,0 23 42:20,0 7 23:34,0 18 1:50:21,0 15:35,0 01:48,2 11,36 35,43 12,73
14 HADLICH Miguel DE - TSV1880 Gera - Zwötzen 1958 7 M50-59 16:22,0 8 27:19,0 26 45:47,0 18 21:37,0 12 1:51:05,0 16:19,0 01:38,2 10,98 32,76 13,88
15 DUFKOVÁ Alena CZ - TJ Vodní stavby Praha 1982 26 W 16:13,0 6 23:59,0 16 47:46,0 23 24:34,0 24 1:52:32,0 17:46,0 01:37,3 12,51 31,40 12,21
16 TŮMA Martin CZ - KVS Praha 1992 22 JM 17:36,0 15 22:36,0 8 48:00,0 27 24:26,0 23 1:52:38,0 17:52,0 01:45,6 13,27 31,25 12,28
17 HÁLA Luboš CZ - Spartak Modřany 1964 18 M40-49 17:33,0 14 25:54,0 21 45:31,0 17 23:52,0 20 1:52:50,0 18:04,0 01:45,3 11,58 32,95 12,57
18 KLEIN Pavel CZ - KKJ Týn 1976 12 M 22:36,0 31 23:58,0 15 45:50,0 19 21:19,0 11 1:53:43,0 18:57,0 02:15,6 12,52 32,73 14,07
19 ELIS Miloš CZ - PLUTO team Praha 1957 10 M50-59 19:07,0 22 27:04,0 25 44:24,0 11 24:03,0 21 1:54:38,0 19:52,0 01:54,7 11,08 33,78 12,47
20 ŠONKA Zdeněk CZ - KKJ Týn 1992 2 JM 17:52,0 17 24:46,0 18 47:58,0 25 24:49,0 26 1:55:25,0 20:39,0 01:47,2 12,11 31,27 12,09
21 MIELKE Karsten DE - Quad - GER/KC Lampertheim 1961 5 M40-49 18:16,0 19 28:24,0 28 44:44,0 12 24:07,0 22 1:55:31,0 20:45,0 01:49,6 10,56 33,53 12,44
22 SOBOTKA Václav CZ - ČEKO Sokolov 1968 8 M40-49 15:26,0 5 31:53,0 30 44:59,0 13 23:37,0 19 1:55:55,0 21:09,0 01:32,6 9,41 33,35 12,70
23 KOCUM Miroslav CZ - Loko Liberec 1945 20 M60+ 24:22,0 35 23:34,0 13 46:30,0 21 23:17,0 17 1:57:43,0 22:57,0 02:26,2 12,73 32,26 12,88
24 POKORNÝ Matyáš CZ - TJ Bohemia Poděbrady 1988 17 M 18:52,0 21 32:17,0 31 48:58,0 29 18:53,0 1 1:59:00,0 24:14,0 01:53,2 9,29 30,63 15,89
25 PALOUDA Tomáš CZ - SK Vltava Č. Krumlov 1969 31 M40-49 22:33,0 30 26:24,0 22 48:00,0 26 22:59,0 16 1:59:56,0 25:10,0 02:15,3 11,36 31,25 13,05
26 ŠKÁLOVÁ Ilona CZ - TJ Kajak Děčín 1963 24 W40-49 21:51,0 27 25:53,0 20 49:10,0 30 25:24,0 27 2:02:18,0 27:32,0 02:11,1 11,59 30,51 11,81
27 MAREK Václav CZ - SHERPA 1956 11 M50-59 22:29,0 29 31:16,0 29 46:47,0 22 21:57,0 14 2:02:29,0 27:43,0 02:14,9 9,59 32,06 13,67
28 LUKEŠ Tomáš CZ - LBS-sport.cz 1967 30 M40-49 16:35,0 10 36:41,0 35 43:30,0 9 25:58,0 28 2:02:44,0 27:58,0 01:39,5 8,18 34,48 11,55
29 MIELKE Ellen DE - Quad - GER/KC Lampertheim 1962 6 W40-49 18:22,0 20 28:04,0 27 48:15,0 28 28:07,0 30 2:02:48,0 28:02,0 01:50,2 10,69 31,09 10,67
30 LUŇÁČKOVÁ Jitka CZ - KKJ Týn 1993 23 YW 16:21,0 7 24:04,0 17 55:23,0 35 31:44,0 33 2:07:32,0 32:46,0 01:38,1 12,47 27,08 9,45
31 POKORNÝ Miroslav CZ - TJ Bohemia Poděbrady 1960 16 M50-59 22:48,0 32 33:04,0 33 51:24,0 33 24:46,0 25 2:12:02,0 37:16,0 02:16,8 9,07 29,18 12,11
32 APPELT Peter DE - ECST Raunheim 1949 32 M60+ 23:25,0 33 32:47,0 32 49:11,0 31 29:05,0 31 2:14:28,0 39:42,0 02:20,5 9,15 30,50 10,32
33 LÖFFELMANN Antonín CZ - TJ Vodní stavby Praha 1948 28 M60+ 24:06,0 34 26:49,0 24 52:34,0 34 31:41,0 32 2:15:10,0 40:24,0 02:24,6 11,19 28,54 9,47
34 MEIXNER Miloslav CZ - SK Vyhlídka Šternberk 1955 1 M50-59 22:19,0 28 34:43,0 34 47:52,0 24 31:53,0 34 2:16:47,0 42:01,0 02:13,9 8,64 31,34 9,41

DNF JEŽOVÁ Jana CZ - Dukla Praha 1991 21 JW 20:16,0 25 22:22,0 5 50:10,0 32 DNF DNF DNF 02:01,6 13,41 29,90 DNF
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1 TŮMA Martin CZ - KVS Praha 1992 22 JM 17:36,0 15 22:36,0 8 48:00,0 27 24:26,0 23 1:52:38,0 01:45,6 13,27 31,25 12,28
2 ŠONKA Zdeněk CZ - KKJ Týn 1992 2 JM 17:52,0 17 24:46,0 18 47:58,0 25 24:49,0 26 1:55:25,0 02:47,0 01:47,2 12,11 31,27 12,09

DNF JEŽOVÁ Jana CZ - Dukla Praha 1991 21 JW 20:16,0 25 22:22,0 5 50:10,0 32 DNF DNF DNF 02:01,6 13,41 29,90 DNF

1 PODBORSKÝ Mirek CZ - TRI LAMY 1966 29 M 14:58,0 3 21:01,0 2 38:00,0 1 20:47,0 8 1:34:46,0 01:29,8 14,27 39,47 14,43
2 ROUŠAVÝ Leoš CZ - Severočeská stavební 1976 15 M 15:07,0 4 23:33,0 12 39:40,0 2 19:56,0 7 1:38:16,0 03:30,0 01:30,7 12,74 37,82 15,05
3 BARTOLOMEU Pedro Portugal - Nautico de Angra do Heroísmo 1975 13 M 14:57,0 2 22:54,0 10 41:31,0 5 19:55,0 6 1:39:17,0 04:31,0 01:29,7 13,10 36,13 15,06
4 HÁŠA Michal CZ - EON. TRIATHLON TEAM 1981 9 M 16:53,0 11 22:23,0 6 42:03,0 6 19:28,0 4 1:40:47,0 06:01,0 01:41,3 13,40 35,67 15,41
5 PAVLÍK Tomáš CZ - USK Praha 1987 14 M 17:37,0 16 21:17,0 3 41:31,0 4 20:55,0 9 1:41:20,0 06:34,0 01:45,7 14,10 36,13 14,34
6 KOŠKA Jakub CZ - Sparta Praha 1988 19 M 16:23,0 9 22:31,0 7 42:34,0 8 28:05,0 29 1:49:33,0 14:47,0 01:38,3 13,32 35,24 10,68
7 KRESL Ladislav CZ - TK Český Krumlov 1972 27 M 17:28,0 13 25:33,0 19 45:26,0 16 21:38,0 13 1:50:05,0 15:19,0 01:44,8 11,74 33,02 13,87
8 KLEIN Pavel CZ - KKJ Týn 1976 12 M 22:36,0 31 23:58,0 15 45:50,0 19 21:19,0 11 1:53:43,0 18:57,0 02:15,6 12,52 32,73 14,07
9 POKORNÝ Matyáš CZ - TJ Bohemia Poděbrady 1988 17 M 18:52,0 21 32:17,0 31 48:58,0 29 18:53,0 1 1:59:00,0 24:14,0 01:53,2 9,29 30,63 15,89

1 FEICHTINGER Josef AT - EKuRV Donau Linz 1970 3 M40-49 20:33,0 26 22:45,0 9 43:47,0 10 19:52,0 5 1:46:57,0 02:03,3 13,19 34,26 15,10
2 HORÁČEK Roman CZ - Lokomotiva Liberec 1966 4 M40-49 19:49,0 24 23:44,0 14 41:28,0 3 21:59,0 15 1:47:00,0 00:03,0 01:58,9 12,64 36,17 13,65
3 HÁLA Luboš CZ - Spartak Modřany 1964 18 M40-49 17:33,0 14 25:54,0 21 45:31,0 17 23:52,0 20 1:52:50,0 05:53,0 01:45,3 11,58 32,95 12,57
4 MIELKE Karsten DE - Quad - GER/KC Lampertheim 1961 5 M40-49 18:16,0 19 28:24,0 28 44:44,0 12 24:07,0 22 1:55:31,0 08:34,0 01:49,6 10,56 33,53 12,44
5 SOBOTKA Václav CZ - ČEKO Sokolov 1968 8 M40-49 15:26,0 5 31:53,0 30 44:59,0 13 23:37,0 19 1:55:55,0 08:58,0 01:32,6 9,41 33,35 12,70
6 PALOUDA Tomáš CZ - SK Vltava Č. Krumlov 1969 31 M40-49 22:33,0 30 26:24,0 22 48:00,0 26 22:59,0 16 1:59:56,0 12:59,0 02:15,3 11,36 31,25 13,05
7 LUKEŠ Tomáš CZ - LBS-sport.cz 1967 30 M40-49 16:35,0 10 36:41,0 35 43:30,0 9 25:58,0 28 2:02:44,0 15:47,0 01:39,5 8,18 34,48 11,55

1 MEJZLÍK Petr CZ - TJ Spartak Třebíč 1959 25 M50-59 18:02,0 18 26:25,0 23 42:20,0 7 23:34,0 18 1:50:21,0 01:48,2 11,36 35,43 12,73
2 HADLICH Miguel DE - TSV1880 Gera - Zwötzen 1958 7 M50-59 16:22,0 8 27:19,0 26 45:47,0 18 21:37,0 12 1:51:05,0 00:44,0 01:38,2 10,98 32,76 13,88
3 ELIS Miloš CZ - PLUTO team Praha 1957 10 M50-59 19:07,0 22 27:04,0 25 44:24,0 11 24:03,0 21 1:54:38,0 04:17,0 01:54,7 11,08 33,78 12,47
4 MAREK Václav CZ - SHERPA 1956 11 M50-59 22:29,0 29 31:16,0 29 46:47,0 22 21:57,0 14 2:02:29,0 12:08,0 02:14,9 9,59 32,06 13,67
5 POKORNÝ Miroslav CZ - TJ Bohemia Poděbrady 1960 16 M50-59 22:48,0 32 33:04,0 33 51:24,0 33 24:46,0 25 2:12:02,0 21:41,0 02:16,8 9,07 29,18 12,11
6 MEIXNER Miloslav CZ - SK Vyhlídka Šternberk 1955 1 M50-59 22:19,0 28 34:43,0 34 47:52,0 24 31:53,0 34 2:16:47,0 26:26,0 02:13,9 8,64 31,34 9,41

1 KOCUM Miroslav CZ - Loko Liberec 1945 20 M60+ 24:22,0 35 23:34,0 13 46:30,0 21 23:17,0 17 1:57:43,0 02:26,2 12,73 32,26 12,88
2 APPELT Peter DE - ECST Raunheim 1949 32 M60+ 23:25,0 33 32:47,0 32 49:11,0 31 29:05,0 31 2:14:28,0 16:45,0 02:20,5 9,15 30,50 10,32
3 LÖFFELMANN Antonín CZ - TJ Vodní stavby Praha 1948 28 M60+ 24:06,0 34 26:49,0 24 52:34,0 34 31:41,0 32 2:15:10,0 17:27,0 02:24,6 11,19 28,54 9,47

1 Juniors Team CZ - KKJ Týn 40 Š 14:56,0 1 20:08,0 1 45:05,0 14 19:17,0 3 1:39:26,0 01:29,6 14,90 33,27 15,56
2 DÓŠH Tým CZ - KKJ Týn 38 Š 17:20,0 12 23:28,0 11 46:12,0 20 19:03,0 2 1:46:03,0 06:37,0 01:44,0 12,78 32,47 15,75
3 Team Snů CZ - KKJ Týn 39 Š 19:37,0 23 22:18,0 4 45:18,0 15 21:08,0 10 1:48:21,0 08:55,0 01:57,7 13,45 33,11 14,20

1 DUFKOVÁ Alena CZ - TJ Vodní stavby Praha 1982 26 W 16:13,0 6 23:59,0 16 47:46,0 23 24:34,0 24 1:52:32,0 01:37,3 12,51 31,40 12,21



1 ŠKÁLOVÁ Ilona CZ - TJ Kajak Děčín 1963 24 W40-49 21:51,0 27 25:53,0 20 49:10,0 30 25:24,0 27 2:02:18,0 02:11,1 11,59 30,51 11,81
2 MIELKE Ellen DE - Quad - GER/KC Lampertheim 1962 6 W40-49 18:22,0 20 28:04,0 27 48:15,0 28 28:07,0 30 2:02:48,0 00:30,0 01:50,2 10,69 31,09 10,67

1 LUŇÁČKOVÁ Jitka CZ - KKJ Týn 1993 23 YW 16:21,0 7 24:04,0 17 55:23,0 35 31:44,0 33 2:07:32,0 01:38,1 12,47 27,08 9,45




